NP:00000183

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL DO
PROJETO DE LEI Nº 65/2021

Os Vereadores, abaixo subscritos vem respeitosamente, a V.Exa., nos termos da letra "c", item I do artigo 222 do
Regimento Interno, REQUERER a aplicação do regime de URGÊNCIA ESPECIAL ao Projeto de Lei nº 65/2021
de autoria do Poder Executivo, que INTRODUZ ALTERAÇÕES NA LEI Nº 2.936, DE 17 DE NOVEMBRO DE
2014, QUE "DÁ NOVA REDAÇÃO NA LEI Nº 1.928, DE 28 DE AGOSTO DE 2007, QUE INSTITUI O
SISTEMA DE GESTÃO SUSTENTÁVEL DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL E RESÍDUOS
VOLUMOSOS E O PLANO INTEGRADO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO
CIVIL, CONFORME ESPECIFICA", para apreciação em Sessão Ordinária, no dia 28 de junho de 2021.

Sala das Sessões 28 de junho de 2021

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br